PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

999.99.999

EDITAL/DIGES/SECRE 034 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Ato/Presi 908/2012, publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal, de
29/06/2012, e tendo em vista o que consta do PA 7684/2012, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Edital/DIGES/SECRE 32, de 24/10/2012,

publicado no Diário Oficial Eletrônico da 1ª Região de 30/10/2012, que trata do
oferecimento de cargo vago de Analista Judiciária, Área Judiciária, Especialidade
Execução de Mandados, na Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas.

Publique-se.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral

(Edital publicado do Diário Oficial Eletrônico da 1ª Região de 14/11/12012)